2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2018 г. № ___-п

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Порядок
деятельности представителей Ненецкого автономного округа в органах управления
и ревизионных комиссиях хозяйственных обществ

Руководствуясь частью 7 статьи 13 закона Ненецкого автономного округа
от 04.07.2016 № 228-оз «Об управлении государственным имуществом Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок деятельности представителей Ненецкого автономного округа в органах управления и ревизионных комиссиях хозяйственных обществ, утвержденный постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 12.10.2016 № 323-п «Об утверждении Порядка деятельности представителей Ненецкого автономного округа в органах управления
и ревизионных комиссиях хозяйственных обществ» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 09.03.2017 № 63-п):
1) в подпункте 2 пункта 3 после слов «отраслевой орган» дополнить словами «, с учетом положения, предусмотренного пунктом 4.1 настоящего Порядка»;

2) в пункте 4 после слов «отраслевой орган» дополнить словами «, с учетом положения, предусмотренного пунктом 4.1 настоящего Порядка»;

3) дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. В случаях, когда не определен заместитель губернатора Ненецкого автономного округа, курирующий деятельность отраслевого органа, директивы отраслевого органа, указанные в пунктах 3, 4 настоящего Порядка, подлежат согласованию с первым заместителем губернатора Ненецкого автономного округа – руководителем Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 декабря 2017 года.

Временно исполняющий обязанности

губернатора Ненецкого автономного округа                                      А.В. Цыбульский